®Fte LNnc 142 U

maximal

Single

Caracteristicas técnicas LNC 14 U
Caédigo

Tipo de LNC

Margen de frecuencia de entrada (SAT)

Margen de frecuencia de salida

Osciladores locales por banda

Ganancia de conversion
Factor de ruido (TYP)
Salidas

Consumo

Alimentacion

0400100

Single

10,70 - 12,75 GHz
950 - 2150 MHz

Banda baja: 9.75 GHz
Banda alta: 10.6 GHz

55 -70 dB
0.3dB

1

75 mA

13/18 VDC
0/22 KHz
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